
Pražská Slánská:
důkladně z obou stran

Nové odhlučnění na Slánské je nyní díky Egoé plus 
nesrovnatelně lepší, než tomu bylo v uplynulých letech. Hluk 
absorbuje pryžový granulát, který je vyrobený z recyklovaných 
pneumatik. Řešení z Bílovic nahradilo původní odrazivou 
stěnu, která již technicky nevyhovovala. 

Granulát je nalepený na sendvičovém panelu, kryje ho zalisovaná 
tkanina. Ta zaručuje vysokou odolnost stěny proti vnějším 
vlivům, například proti rozmrazovacím látkám či mechanickému 
poškození.

referenční list



Pražská Slánská:
důkladně z obou stran

Realizace: 2019

Protihluková stěna je výjimečná jak použitím oboustranné 
varianty v kategorii A4, tak i tím, že je vedena souběžně 
ve třech liniích.

Výtvarné zpracování je řešeno čtyřmi barvami: bílou, 
antracitovou light, antracitovou a černou. 

Egoé plus s.r.o.
Bílovice 519
687 12 Bílovice
Czech Republic

plus@egoe.eu
egoe-plus.eu


